[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Березовского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района
                                    Воронежской области

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27 октября 2017года    №  42
пос. Зеленый

    О перенумерации земельного участка
    расположенного в поселке Зеленый

    Бутурлиновского района Воронежской

    области

     В соответствии со ст. 13 Закона Воронежской области от 27.10.2006 года        № 87-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Воронежской области и порядке его изменения», Уставом Березовского сельского поселения, генеральным планом поселка Зеленый, в целях ведения государственного учета объектов недвижимости на территории поселка, приведения адресного хозяйства поселка Зеленый в надлежащее состояние и согласованного ведения государственного земельного и градостроительного кадастров, администрация Березовского сельского поселения,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Произвести перенумерацию земельного участка, кадастровый номер 36:05:0900003:19, площадью 3342 кв.м., расположенного: Воронежская область , Бутурлиновский район, поселок Зеленый, улица Ленина, 6 и присвоить ему адрес: Воронежская область , Бутурлиновский район, поселок Зеленый, улица Ленина, 12.

2. Поставить земельный участок на государственный кадастровый учет в Бутурлиновском филиале-отделе Федерального государственного учреждения «Земельная кадастровая палата» по Воронежской области.
3. Межрайонной ИФНС России № 2 по Воронежской области внести изменения в адрес налогоплательщика согласно данному постановлению.
  Глава Березовского сельского поселения                        Н.В. Дьяченков